

J.A.HANSEN ApS

Årsrapport

9. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2015

Joh Aleksander Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.A.HANSEN ApS

Markersvænge 8

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 31316730

CVR-nr: 35638210

Regnskabsår: 09/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6

Klippinge

DK Danmark

CVR-nr: 78646411

P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning med andre liberale videnskabelige og tekniske tjenesteydelser.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.762, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 223.736 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 62.762.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabets ledelse forventer et nogenlunde uændret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 9. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning		820.085
Vareforbrug		-295.191
Eksterne omkostninger		-132.272
Bruttoresultat		392.622
Personaleomkostninger	1	-355.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.375
Andre driftsomkostninger		-75
Resultat af ordinær primær drift		18.753
Andre finansielle indtægter	2	299
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.449
Ordinært resultat før skat		14.603
Ekstraordinært resultat før skat		14.603
Skat af årets resultat	4	-1.841
Årets resultat		12.762
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		12.762
I alt		12.762

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.625
Materielle anlægsaktiver i alt	5	156.625
Anlægsaktiver i alt		156.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.364
Tilgodehavender i alt	6	9.364
Likvide beholdninger		57.747
Omsætningsaktiver i alt		67.111
Aktiver i alt		223.736

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		62.762
Egenkapital i alt	7	62.762
Hensættelse til udskudt skat		1.498
Hensatte forpligtelser i alt		1.498
Gæld til banker		68.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	68.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.169
Anden gæld		66.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.191
Gældsforpligtelser i alt		159.476
Passiver i alt		223.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	-
	kr.	kr.
Løn og gager	303477	xxxxx
Pensionsbidrag	43000	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	8942	xxxxx
	<u>355419</u>	<u>xxxxx</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2014	yyyy
	kr.	kr.
Renteindtægter iøvrigt	299	xxxxx
	<u>299</u>	<u>xxxxx</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014
	kr.
Renteomkostninger	1396
Renteomkostninger ved finansiell leasing	3037
Rentetillæg selskabsskat	16
	<u>4449</u>

4. Skat af årets resultat

	2014	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	343	xxxxx
Ændring af udskudt skat	1498	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>1841</u>	<u>xxxxx</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Automobiler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	75000	100000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	75000	100000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	12375	6000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	12375	6000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62625	94000

6. Tilgodehavender i alt

	2014 kr.
Andre tilgodehavender	7872
Mellemregning virksomhedsdeltagere og ledelse	1492
	9364

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 58.805 til Joh Aleksander Hansen. Lånet er tillagt renter med kr. 299.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,2% p.a.. Der er/har ikke været stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb tilbagebetalt kr. 57.313.

7. Egenkapital i alt

	ApS kapital kr.	Reserver/ reguleringer kr.	Overført resultat kr.	Foreslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50000	0	0	0	50000
Nettoopskr. indre værdi	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	12762	0	12762
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	50000	0	12762	0	62762

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1-2014 gæld i alt kr.	31/12-2014 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	82285	14000	0
	0	82285	14000	0

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Resterende leasingydelse udgør i henhold til aftale kr. 98.832 excl. moms.

Feriepengeforpligtelse for funktionærer andrager kr. 29.482, svarende til 12% af udbetalte gager. Beløbet vedrører udelukkende kapitalejer og er ikke medtaget i balancen.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten.